
Jaśie

ki

im.

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Stanisława

Leszczyńskiego w Jaśle zwraca się z prośbą, o umieszczenie na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Jaśle ogłoszenia

o przetargu nieograniczonym na wynajem powierzchni w budynku szkoły

z przeznaczeniem na sklepik szkolny.

W załączeniu - Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym.

IIUMI

JAiLE

2019 -09- 1 2

Podp

Wpl.

STAROSTWO POWIATOWI W
KANCELARIA OGÓLNA

Jasło, dnia 12.09.2019r.

Starostwo Powiatowe

w Jaśle1

I Liceum Ogólnokształcące
im. Kr. Stanisława Leszczyńskiego

Ul, CMtkiego 4,38-200 Jasło
tel. 13 446 34 64



n Śtyczyńskimg

p.o. DYREKTOR
I Liceum/Ogólnokształcącego

im. Króla Stanisj/a Leszc^yńskiego w Jasie

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na
podstawie Regulaminu przetargu nieograniczonego dostępnego na stronie
internetowej zamawiającego z zachowaniem zasad określonych
w Obwieszczeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 września 2014r.
Dz.U.2014 poz. 1490 w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów

oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

Miejsce otwarcia ofert: gabinet dyrektora I LO w Jaśle

Termin otwarcia ofert: 26.09.2019 r. o godz. 11.20

Miejsce składania ofert: sekretariat I LO w Jaśle (w zamkniętych kopertach)

Termin składania ofert: 25.09.2019r. godz. 15.00

W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne i osoby prawne spełniające

warunki wskazane w regulaminie przetargu nieograniczonego wymienionego

powyżej

Warunki zamówienia : udostępnione w formie elektronicznej na stronie

internetowej http://www.lloiaslo.pl w regulaminie przetargu
nieograniczonego na wynajem części nieruchomości będącej
w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Stanisława

Leszczyńskiego w Jaśle

Kryteria wyboru oferty: minimalna kwota oferty 400,00 zł. netto miesięcznie
Termin składania ofert: 25.09.2019r. godz. 15.00

Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na wynajem powierzchni
7,45m2 na korytarzu I piętra w budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Jaśle

przy ul. Czackiego 4 z przeznaczeniem na sklepik szkolny.
Oferenci powinni uwzględnić poniesienie dodatkowych kosztów związanych

z przystosowaniem powierzchni do realizacji działalności handlowej

na terenie szkoły.

Postępowanie organizuje i prowadzi: I Liceum Ogólnokształcące w Jaśle
Od porozumiewania się w sprawach merytorycznych i proceduralnych:

Anna Gierut   tel. 13 446 34 64   fax 13 446 34 64
W dniach roboczych w godz. od 8.00 do 12.00

Strona internetowa: http://www.llojaslo.pl
685 15 66 609
P-000229257
ul. Czackiego 4, 38-200 Jasło

im. Króla Stanisława Leszczyńskiego
1 Liceum Ogólnokształcące

NIP:
Regon:
Adres siedziby:

Zamawiający:

Postępowanie numer 2

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

I Liceum Ogólnokształcące
im. Kr. Stanisława Leszczyńskiego
ul. Czackiego 4,38-200 Jasło

tel. 13 446 34 64


